πτά (517,00 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά εξόφληση λογαριασμών κατα-
νάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος του Δήμου, ως εξής :

 με  αριθμό  παροχής  5  50029791-01  9  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  25/10/2017  έως
23/11/2017 (έναντι), ποσού ευρώ πεντακόσια τρία (503,00 €) και αφορά  το αντλιοστάσιο
που  βρίσκεται στη  θέση  ρέμα  Μυλοποτάμου.  Η  εν  λόγω  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ
25.6211.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 στον οποίο έχει εγγραφεί πίστωση.

 με  αριθμό  παροχής  5  50006797-01  5  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  19/07/2017  έως

[...]

Την ύπαρξη εξειδικευμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του οικ.έτους 2017 και στους ΚΑ
25.6211.0001 &  15.6279.0002
3. Τους λογαριασμούς της ΔΕΗ
4. Την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει πίστωση ποσού ευρώ πεντακοσίων δεκαεπτά (517,00 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής
ανάγκης που αφορά εξόφληση  λογαριασμών κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος του Δήμου, ως
εξής :

 με  αριθμό  παροχής  5  50029791-01  9  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  25/10/2017  έως
23/11/2017 (έναντι), ποσού ευρώ πεντακόσια τρία (503,00 €) και αφορά  το αντλιοστάσιο
που  βρίσκεται στη  θέση  ρέμα  Μυλοποτάμου.  Η  εν  λόγω  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ
25.6211.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 στον οποίο έχει εγγραφεί πίστωση.

 με  αριθμό  παροχής  5  50006797-01  5  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  19/07/2017  έως

[...]

Αντλιοστάσιο λυμάτων Κορησσίας
 Αποκατάσταση βλάβης καλωδίου ΔΕΗ

Τα εργαλεία που απαιτούνται για τις ως άνω εργασίες είναι στις υποχρεώσεις του εργολάβου. Οι
ασφαλιστικές εισφορές βαρύνουν τον εργολάβο.

Η  δαπάνη  της  παροχής  υπηρεσίας  ανέρχεται  στο  συνολικό  ποσό  των  τεσσάρων  χιλιάδων
τριακοσίων  σαράντα  ευρώ  (4.340,00€),  συμπ/νου  Φ.Π.Α.  24%  και  θα  βαρύνει  τον  Κ.Α.
25.6262.0013 προϋπολογισμού του Δήμου Κέας, έτους 2017.

Τρόπος ανάθεσης  της υπηρεσίας :

Απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου (άρθρο 209 του Ν. 3463/06, όπως συμπληρώθηκε από
παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.